平成 21 年 11 月 25 日
各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名
執  行  役  員 田  中  康  裕

（コード番号：8960）
資産運用会社

ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名

代表取締役会長兼社長 阿  部  久  三
問い合わせ先

ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ 夏  目  憲  一
TEL. 03-5402-3189

資産保管会社の変更（契約の締結）に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 21年 7 月 15 日付「資

産保管会社の変更に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、本投資法人の資産保管会社をみ

ずほ信託銀行株式会社から住友信託銀行株式会社へ変更することについて決定しており、本日下記のと

おり、住友信託銀行株式会社との間で資産保管業務委託契約を締結しましたのでお知らせします。

  記

1.新たに資産保管会社となる者の名称等

名称 住友信託銀行株式会社

本店所在地 大阪府大阪市中央区北浜四丁目 5番 33 号

資本関係 該当事項はありません。

2.対象となる業務の内容

投資信託及び投資法人に関する法律第 208 条第 1 項に規定する資産の保管に係る業務及び当該業

務に付随する業務

3.異動日

     平成 21 年 12 月 1 日（予定）

上記資産保管会社の変更の概要につきましては、平成 21 年 7 月 15 日付「資産保管会社の変更に関す

るお知らせ」もご参照ください。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp